

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์เครื่องช่วยฝึก กวดที่ 1 ไตรมาสที่ 1 เพื่อใช้สนับสนุนในการศึกษา
หลักสูตรหลักประจำ วิทยาลัยการทัพบก ชุดที่ 63 จำนวน 25 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการทัพบก กองทัพบก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำของบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2561
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 354,414.- บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 พันตรีหญิง ชยุดา จันทร์โอ
 - 5.2 พันเอก สมชาย คำสด

บัญชีรายละเอียดประกอบการขออนุมัติหลักการและวงเงิน จัดซื้อ สป. เครื่องช่วยฝึก งวดที่ 1 (ไตรมาสที่ 1)

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ บาท/สต. | รวมเป็นเงิน บาท/สต. | ราคาครั้งสุดท้าย บาท/สต. | หมายเหตุลักษณะ/มอก. |
|-------|---|----------|-------|---------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| 1 | กระดาษ A ขนาด 80 แกรม | รีม | 300 | 110 | 33,000 | | |
| 2 | กระดาษ F 14 ขนาด 80 แกรม | รีม | 280 | 130 | 36,400 | | |
| 3 | หมึกสีม่วงกราฟ อาร์แมชด 220 | หลอด | 60 | 1,590 | 95,400 | | |
| 4 | กระดาษสีม่วงกราฟ อาร์แมชด 220 | ม้วน | 50 | * 2,150 | 107,500 | | |
| 5 | กระดาษฟลิปชาร์ต ขนาด 80 X 100 ซม. | แผ่น | 200 | 25 | 5,000 | | |
| 6 | กระดาษขาวหลังเทา | แผ่น | 200 | 25 | 5,000 | | |
| 7 | กระดาษปก A 4 ขนาด 120 แกรม สีเหลือง | แผ่น | 803 | 2 | 1,606 | | |
| 8 | กระดาษปก A 4 ขนาด 120 แกรม สีเขียว | แผ่น | 800 | 2 | 1,600 | | |
| 9 | กระดาษปก A ขนาด 120 แกรม สีฟ้า | แผ่น | 800 | 2 | 1,600 | | |
| 10 | กระดาษปก A 4 ขนาด 120 แกรม สีชมพู | แผ่น | 790 | 2 | 1,580 | | |
| 11 | กระดาษโปสเตอร์ (เล่มใหญ่) | เล่ม | 60 | 40 | 2,400 | | |
| 12 | แฟ้มเจาะตราไม้ สันปกหนา 1 นิ้ว | โหล | 5 | 150 | 750 | | |
| 13 | แฟ้มเจาะตราไม้ สันปกหนา 2 นิ้ว | โหล | 5 | 198 | 990 | | |
| 14 | แฟ้มเจาะตราไม้ สันปกหนา 3 นิ้ว | โหล | 6 | 210 | 1,260 | | |
| 15 | แล็คซีนสีน้ำเงิน | ม้วน | 36 | 75 | 2,700 | | |
| 16 | แล็คซีนสีเขียว | ม้วน | 36 | 75 | 2,700 | | |
| 17 | แล็คซีนสีแดง | ม้วน | 36 | 75 | 2,700 | | |
| 18 | แผ่นอาชีพเตท ตราไม้ ม้วนใหญ่ | ม้วน | 17 | 1,000 | 17,000 | | |
| 19 | กาวยโปยม 2 หน้า 3 M ม้วนใหญ่ | ม้วน | 36 | 198 | 7,128 | | |
| 20 | ปากกาเคมี สีน้ำเงิน, สีแดง, สีดำ, สีเขียว | โหล | 39 | 350 | 13,650 | | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ บาท/สต. | รวมเป็นเงิน บาท/สต. | ราคาตั้งสุดท้าย บาท/สต. | หมายเหตุลักษณะ/มอก. |
|-------------------------------------|---|----------|-------|---------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
| 21 | ปากกาเขียนไปท์บอร์ด สีน้ำเงิน, สีแดง, สีดำ, สีเขียว | โหล | 40 | 250 | 10,000 | | |
| 22 | แบตเตอรี่ Panasonic สีดำ ขนาด 9 โวลต์ | กล่อง | 3 | 250 | 750 | | |
| 23 | แบตเตอรี่ Panasonic สีดำ ขนาด 2 เอ | กล่อง | 3 | 150 | 450 | | |
| 24 | แบตเตอรี่ Panasonic สีดำ ขนาด 3 เอ | กล่อง | 3 | 150 | 450 | | |
| 25 | โพง ขนาด 1/2 นิ้ว (อัดเนื้อนุ่ม) | แผ่น | 100 | 28 | 2,800 | | |
| รวม | | | | 25 | รายการ | รวมเป็นเงิน | 354,414 |
| (ตามแผนจำหน่ายสินค้าร้อยละสิบห้า) | | | | | | | |

ผู้บันทึกราคาตั้งสุดท้าย

จ.ส.อ.

(สมชาย อัมพันแสง)

ประจำ วทบ.

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.หญิง ๐๖๓๓

(ชยดา จันทร์โอ)

นายทหารพลารักษาร วทบ.